
ZÁPIS A USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE BUDKOV 

č. 4 /2021 

 
Doba konání: čtvrtek 29.dubna 2021 od 18:00 hodin 

Zasedání řídil: starosta obce Ing. Petr Hejhal 

Přítomni členové ZO: dle prezenční listiny 6 ze 7 viz. příloha1 
Místo konání: obec Budkov – zasedací místnost obecního úřadu 

Navržený program: 
 

1. Určení ověřovatelů zápisu (§95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 

2. Schválení programu 

3. Obecně závazná vyhláška 01-2021 o Odpadech 

4. Pronájem části pozemku 831/8  
5. Žádost o pronájem/ prodej pozemku 208/3 plocha 34m2 

6. Smlouva o smlouvě budoucí PI-001040015865/004-SECB 

7. Informace, Faktury, ostatní 
8. Usnesení, závěr 
 

1. Starosta obce Petr Hejhal zahájil jednání, přivítal přítomné zastupitele na 
jednání a konstatoval, že je přítomno 6 členů zastupitelstva a zastupitelstvo je 
usnášeníschopné. Určuje zapisovatele a ověřovatele zápisu 

Zapisovatel – Marie Mixová, Ověřovatelé – Ludmila Bláhovcová, Jindřich 
Fridrich 

 

2. Starosta seznámil s programem jednání. 
ZO schvaluje program jednání beze změny. 

Pro      6                Proti   0             Zdrželi se     0   - schváleno 

 
3. Obecně závazná vyhláška 01-2021 o Odpadech 

Zastupitelstvu obce byl předložen návrh nové Obecně závazné vyhlášky, 

Vyhláška byla doplněna o nové sběrné místo.  
Návrh usnesení 4/2021/bod3: ZO schvaluje Obecně závaznou vyhlášku 01-

2021 o Odpadech. Vyhláška bude zveřejněna minimálně od 1.6.2021 
s účinností od 1.7.2021 

Pro      6                Proti   0             Zdrželi se     0   - schváleno 
 

4. Záměr na pronájem části pozemku 831/8 Byl zveřejněn záměr na pronájem 
části pozemku. K výše zveřejněnému záměru byla doručena 1 nabídka. 
Uchazeč, který ji podal vyhovuje podmínkám, zveřejněným v záměru 

Návrh usnesení 4/2021/bod4 ZO schvaluje uzavření nájemní smlouvy 
s uchazečem Alena a František Bláhovcovi,  Kč/ 
ročně 
Pro      6                Proti   0             Zdrželi se     0   - schváleno 

 

5. Záměr na pronájem pozemku 208/3 Pan Motl podal žádost 8.9.2020 o 
pronájem části pozemku v rozsahu cca 34m2, který je v rámci oplocení 
pozemku oplocen u nemovitosti č.p. 41. Nebyla podána žádná nabídka. 
Návrh usnesení 4/2021/bod5: ZO schvaluje opakované zveřejnění záměru dle 
usnesení 3/2021/bod7. 
Pro      6                Proti   0             Zdrželi se     0   - schváleno 

 



 

6. Smlouva o smlouvě budoucí PI-001040015865/004-SECB. Podmínky pro 
umístění stavby a jejich pozice již byly projednány v zastupitelstvu obce. 

Během přípravy bylo nutno provést ještě změnu s tím, že bude zatížen 
pozemek p.č.212/2 a 816 v k.ú. Budkov u Husince stavbou zesílené 
trafostanice a podzemním vedením. Projekt je v příloze 

Návrh usnesení 4/2021/bod6: ZO schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě 
budoucí PI-001040015865/004-SECB.se společností Eg-d 

Pro      6                Proti   0             Zdrželi se     0   - schváleno 

 
 

7. A) Faktury za hosting a doménu budkov.net prodlouženo o 2 roky  
B) Fakturace za práci v lese 

C) Dřevo pro občany 
D) Umístění sirény 

E) Nový kontejner kovy 

F) Rozpočtové opatření 4/2021 bylo schváleno starostou 
Vzato na vědomí  
 

 

8. Usnesení, závěr. Byla přijato usnesení pod body 2, 3, 4, 6  
Zasedání bylo ukončeno v 19:00 hod. 

 

 

 

 

V Budkově dne 29.4. 2021   Zapsala: Marie Mixová 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu:  Jindřich Fridrich   Ludmila Bláhovcová  
 

 

 

 

  

 

starosta: Ing. Petr Hejhal místostarosta: Marie Mixová 


